

Aanbesteding Gemeente Smallerland schoonmaakonderhoud
Aanbestedende Dienst: Gemeente Smallerland
Referentie: GS-EA-AS-2020

Omschrijving:

schoonmaakonderhoud en glasbewassing van 1 hoofdgebouw en een bijgebouw

Toelichting:**Nr:****Categorie** Proces**Betreft** Indienen prijs en kwaliteit tenderned

1

Vraag

Voor het uploaden van de gunningscriteria staan 4 opties, waarvan één de prijs betreft. Naast de prijs dienen wij 6 kwalitatieve teksten aan te leveren, onder welke kop dienen wij deze in te dienen? dient hier één onderdeel voor aangemaakt te worden of dienen wij alle kwalitatieve separaat aan te leveren? dan zijn er niet genoeg onderdelen binneen tenderned om iets in te dienen.

Antwoord**Vrijgegeven:** 29-06-2020

De kwalitatieve aspecten kunnen onder 1 onderdeel worden geupload.

Nr:**Categorie** Contract**Betreft** Overname personeel

2

Vraag

Wij willen u vragen om de lijst van over te nemen personeel te verstrekken

Antwoord**Vrijgegeven:** 30-06-2020

Het overzicht met overnames wordt via berichten aan de inschrijver verstrekt.

Nr:**Categorie** Inhoud**Betreft** Inschrijfdocument

3

Vraag

Bent u op dit moment tevreden over het schoonmaakonderhoud? En kunt u eventueel aangeven waar u nu tegenaan loopt?

Antwoord**Vrijgegeven:** 02-07-2020

De beantwoording van deze vraag zal in de Nota van Inlichtingen worden opgenomen.

Nr:**Categorie** Juridisch**Betreft** Concept overeenkomst art. 12.1

4

Vraag

Artikel 12.1: is opdrachtgever bereid overeen te komen, dat partijen over en weer aansprakelijkheid voor indirecte schade (hoe ook genaamd) uitsluiten? Dienstverlener verstaat onder indirecte schade in elk geval: gevolgschade, handelsverlies, gederfde winst, gemiste besparingen en/of schade door bedrijfsstagnatie.

Antwoord**Vrijgegeven:** 02-07-2020

De beantwoording van deze vraag zal in de Nota van Inlichtingen worden opgenomen.

Nr:

Categorie Inhoud

Betreft Aanbesteding hfst. 3.4

5

Vraag

Voor duidelijkheid en het overzicht willen wij graag een implementatieplanning toevoegen aan de beantwoording van het onderdeel implementatie. Is dit mogelijk?

Antwoord

Vrijgegeven: 02-07-2020

De beantwoording van deze vraag zal in de Nota van Inlichtingen worden opgenomen.

Nr:

Categorie Inhoud

Betreft Tevredenheid

6

Vraag

Zijn er reeds belevingsonderzoeken gedaan en zo ja zou u de resultaten daarvan kunnen delen?

Antwoord

Vrijgegeven: 02-07-2020

De beantwoording van deze vraag zal in de Nota van Inlichtingen worden opgenomen.